
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

z 31. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 1. června 2020 

 

usnesení č. 537/31R/20 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 31. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 538/31R/20 

1/1 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 29. schůzi RMO Ústí nad Labem – město a 

kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

     informaci o plnění usnesení přijatých na 29. schůzi RMO Ústí nad Labem –  

     město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad  

     Labem – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.     

 

usnesení č. 539/31R/20 
2/1  

Žádosti o poskytnutí finanční dotace – dle důvodové zprávy (2 žádosti) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e   n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e   

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Sbor Církve bratrské v Ústí nad Labem, 

ve výši 10 000 Kč na akci Lego Projekt Ústí nad Labem, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Sbor Církve bratrské v Ústí nad 

Labem, ve výši 10 000 Kč na akci Lego Projekt Ústí nad Labem, 

(c)  n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Sbor Církve bratrské v Ústí nad Labem, na 

akci Dorostový klub CB v Ústí nad Labem, 

(d)   u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, zajistit informování 

žadatele a realizaci poskytnutí finanční dotace.  

 

 

 



 2 

usnesení č. 540/31R/20 
2/2  

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město pro rok 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatřením č. RO220007 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2020 spočívající 

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu ……………………………………………… 59 542,44 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ……………………………………………… 77 667,98 tis. Kč 

financování …………………………………………………………… 18 125,54 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění 

RO220007 a jeho zavedení do účetního programu. 

 

usnesení č. 541/31R/20 
2/3 

Stav pohledávek k 31. 12. 2019 a k 31. 3. 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e    n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město k 31. 

12. 2019 a k 31. 3. 2020, 

(b)   u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál  

na 9.  zasedání ZMO ÚL – město, které se uskuteční 17. 6. 2020. 

 

usnesení č. 542/31R/20 
2/4 

Úprava plánu VHČ MO Ústí nad Labem – město pro rok 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) s c h v a l u j e 

úpravu plánu VHČ na rok 2020. Plán VHČ MO ÚL – město na rok 2020 je v následujících 

hodnotách:  

Výnosy celkem ……………………………..………….…….. 11 348,00 tis. Kč 

Náklady celkem ………………………..…………….………. 11 580,00 tis. Kč 

Hospodářský výsledek……… ...…... ..………….…………........ -232,00 tis. Kč, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO ÚL - město, zajistit provedení úpravy 

plánu VHČ. 

 

usnesení č. 543/31R/20 
2/5 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí v celkové výši Kč  247 752,10,- 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e    n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, 

u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty 



 3 

dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 247 752.10,-, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce  MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál na 9. 

zasedání  ZMO ÚL – město dne  17. 6. 2020. 

 

usnesení č. 544/31R/20 
2/6 

Žádosti o poskytnutí finanční dotace – dle důvodové zprávy (1 žádost) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e    n  a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e   

1) poskytnutí finanční dotace dle důvodové zprávy pro Via Europa, z. s., ve výši 15 000 Kč, 

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle důvodové zprávy pro Via Europa, z. s., ve výši 15 000 

Kč, 

(c)   u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město, zajistit     

realizaci poskytnutí finanční dotace. 

 

usnesení č. 545/31R/20 

3/B1/1  

Záměr prodeje p. p. č. 1734/85 a p. p. č. 1734/86 v k. ú. Ústí n. L.      

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  n e s c h v a l u j e 

   záměr prodeje p. p. č. 1734/85 o výměře 81 m2 a p. p. č. 1734/86 o výměře 15 m2 v k. ú.  

   Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného stanoviska Magistrátu  

   města Ústí n. L.,       

(b) u k l á d á 

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 

 

usnesení č. 546/31R/20 

3/B2/1 
Prodej p. p. č. 457/1 a p. p. č. 458/8 v k. ú. Hostovice u Ústí n. L., 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L. uvedenému žadateli:    

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,  

- kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

p. p. č. k. ú. kupující výměra 

m2 

Cena  

Kč/m2 

celková 

cena Kč 

druh 

pozemku 

 

457/1 

 

Hostovice  

u Ústí n. L. 

 

 

Ústí n. L. 

 

 

23 

 

400,-- 

 

9200,-- 

 

 

 

ostatní plocha 

458/8 6 

 

 

400,-- 

 

 

celkem 

2400,-- 

 

 

11600,-- 

 

trvalý travní 

porost 

 



 4 

upozornění: 

pozemky se nacházejí na území archeologických nalezišť - ÚAN III, ve vnější zóně havarijního 

plánování Spolchemie a ve IV. zóně CHKO České středohoří,  

(b) u k l á d á 

pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

9. zasedání ZMO ÚL - město dne 17. června 2020. 

 

usnesení č. 547/31R/20 

3/B3/1 

Záměr pronájmu části p. p. č. 195 v k. ú. Předlice  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

přes část pozemku vede parovod, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části 

pozemkové parcely dle  bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 548/31R/20 

3/B3/2 

Záměr změny NS č. 1192 o pronájmu části p. p. č. 4064 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1192  pronájmu   části pozemkové parcely v majetku   města  

Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude  připsán do nájemní smlouvy další spolunájemce  p. .  Další 

podmínky NS zůstávají  stejné, 

       (b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně 

v NS č. 1192 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

 

 

 

        

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

nájemné 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

195 Předlice 2237 1665 10,-- 16.650,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

4064 

Ústí nad 

Labem  

 

3291 

 

609 7,-- 4.263,-- zahrada 
neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 

 
4064 16 20,-- 320,-- 

pozemek 

pod 

rekreační 

chatou  



 5 

usnesení č. 549/31R/20 

3/B3/3 

Záměr pronájmu části p. p. č. 353/3 v k. ú. Ústí nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu částí pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:    

Upozorňujeme, že p. p. č. 353/3 v k. ú. ÚL: 

nachází se na území archeologických nalezišť – ÚAN III, v bezpečnostním pásmu plynovodu, 

v ochranném pásmu objektu zařízení elektrické sítě a v zóně havarijního plánování Spolchemie,  

využití pozemku musí být v souladu se způsobem využití dle platného územního plánu Ústí nad 

Labem. 

OV-KM plochy občanského vybavení – komerční zařízení malá a střední, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

       

usnesení č. 550/31R/20 

3/B3/4 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1509 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 551/31R/20 

3/B3/5 

Záměr pronájmu p. p. č. 36 v k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

 

 

 

p. p. 

č. 

k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

minimální 

nájemné 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba pronájmu 

a výpověd. 

lhůta 

353/3 
Ústí 

n. L.  
4900 2 167 100,- 216 700,- 

dle 

územního 

plánu  

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní 

lhůtou 

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1509 Klíše 3678 63 10,-- 630,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 6 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 552/31R/20 

3/B4/1 

Uzavření dodatku č. 4 k NS č. 919 na pronájem části p. p. č. 3748/1 v k. ú. Ústí n. L.,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 4  k NS  č.  919  s paní , bytem Ústí nad Labem  o  pronájmu 

části p. p. č. 3748/1 o výměře 400 m2   z celkové výměry 8786 m2   v k. ú. Ústí nad Labem, 

v tom  smyslu, že  bude připsán další spolunájemce pí  Ústí nad Labem. 

Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 4  k NS 

č. 919 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 553/31R/20 

3/B4/2 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1096 na pronájem části 461/11 v k. ú. Předlice, manželé 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  1096  s manželi , bytem Řehlovice  

o  pronájmu části p. p. č. 461/11 o výměře 450 m2  z celkové výměry 49527 m2   v k. ú. Předlice, 

v tom  smyslu, že  bude připsán další spolunájemce p. , bytem Praha. Další 

podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město,  zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS 

č. 1096 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 554/31R/20 

3/B4/3 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 41 na pronájem části p. p. č. 435/1 a p. p. č. 435/11 v k. ú. 

Předlice, Jiří Longin 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  41 s bytem Ústí nad Labem  o  pronájmu části 

p. p. č. 435/1 o výměře 970 m2  z celkové výměry 6853 m2 a p. p. č. 435/11 o výměře 23 m2 v k. 

ú. Předlice, v tom  smyslu, že  bude připsán další spolunájemce p.  ml., bytem Ústí 

nad Labem. Další podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město,   zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS 

č. 41 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

p. p. 

č. 

k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

36 Všebořice 1303 1303 

 

10,-- 

 

13.030,-- 

 

zahrada 

 

 neurčitá 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 7 

usnesení č. 555/31R/20 

3/B4/4 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 281 na pronájem části p. p. č. 1059/1 v k. ú. Bukov, Marie 

Kuřátková 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 3  k NS  č.  281 s pí Marií Kuřátkovou, bytem Ústí nad Labem   o  pronájmu 

části p. p. č. 1059/1 o výměře 774 m2  z celkové výměry 2079  m2 v k. ú.  Bukov, v tom  smyslu, 

že  bude připsán další spolunájemce pí Marie Kuřátková ml., bytem Ústí nad Labem. Další 

podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit  vypracování dodatku č. 3  k NS č. 

281 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 556/31R/20 

3/B4/5 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 731 na pronájem části p. p. č. 1862 v k. ú. Bukov, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č.  732 s pí , bytem Ústí nad Labem   o  

pronájmu části p. p. č. 1862 o výměře 51 m2  z celkové výměry 775  m2 v k. ú.  Bukov, v tom  

smyslu, že  se mění výměra z 51 m2 na 85 m2  a nájemné se zvyšuje po přecenění z částky 255,-- 

Kč na částku 850,-- Kč. Pozemek musí zůstat volně přístupný. Další  podmínky NS zůstávají 

stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS 

č. 732 ve  smyslu bodu   (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 557/31R/20 

3/B4/6 

Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 261 na pronájem p. p. č. 3925 nově p. p. č. 3925/1 v k. ú. Ústí nad 

Labem,

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 2  k NS  č.  261 s , bytem Ústí nad Labem a 

, bytem Ústí nad Labem  o  pronájmu částí pozemkové parcely č. 3925/1 o výměře  

2862 m2 v k. ú Ústí nad Labem v tom smyslu, že:  

pan  bude užívat část p. p. p. č. 3925/1 o výměře  980 m2 v částce 10,-- 

Kč/m2/rok za účelem zahrady a část pozemku o výměře 16 m2, tj. 20,-- Kč/m2/rok pozemku pod 

chatou a výše ročního nájemného bude činit 10.120,-- Kč. 

paní , bytem Ústí nad Labem bude užívat část p. p. č. 3925/1 o výměře 

1 102 m2 z celkové výměry 2862 m2 v k. ú. Ústí nad Labem v částce 10,-- Kč/m2/rok za účelem 

zahrady a výše ročního nájemného bude činit částku 11.020,-- Kč. Ostatní podmínky nájemní 

smlouvy zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit  vypracování dodatku č. 2  k NS č. 

261 ve  smyslu bodu (a) tohoto usnesení. 

 

 



 8 

usnesení č. 558/31R/20 

3/B4/7 

Pronájem části p. p. č. 1862 v k. ú. Bukov, 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e       

pronájem části  pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem uvedenému       

žadateli: 

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto 

usnesení. 

 

usnesení č. 559/31R/20 

3/C/1 

Revokace usnesení č. 442/28R/20 ze dne 9. března 2020 a záměr změny NS č. 1178 na pronájem 

části p. p. č. 3753/1 v k. ú. Ústí nad Labem  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) r e v o k u j e 

usnesení  č. 442/28R/20  z 28.  schůze Rady městského obvodu Ústí n. L. konané  ze dne  

9. března 2020 ve věci uzavření  dodatku č. 4 k NS č. 1178 s , bytem  

Odolená Voda o pronájmu části  p. p. č. 3753/1 o výměře 584 m2  

z celkové výměry 6833 m2 a části p. p. č. 3753/1 o výměře 24 m2 v k. ú. Ústí nad Labem,  

v tom smyslu, že bude připsán spolunájemce pí , bytem tamtéž, 

(b) b e r e  n a  v ě d o m í  

žádost p. J. Hálka o připsání do nájemní smlouvy p.  ze dne 18. 5. 2020, 

(c)  n e s c h v a l u j e   

záměr změny  nájemní smlouvy č. 1178  o pronájmu  části pozemkové parcely   

v majetku   města  Ústí nad Labem, 

(d) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele o přijatém usnesení.  

 

usnesení č. 560/31R/20 

3/D1/1 

Žádost o pronájem obecního bytu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o pronájem obecního bytu od paní  ze dne 18. 5. 2020, 

(b) s ch v a l u j e 

pronájem obecního bytu č. 11, 0+1, Ústí n. L. paní   

Ústí n. L., na dobu určitou na 2 roky, s měsíčním nájemným 46,19 Kč/m2,  

 

 

p. p. 

č. 
k. ú. žadatel 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 

doba 

pronájmu a 

výp. lhůta 

1862 Bukov  kontaktní adresa: 

Ústí nad Labem  

775 136 10,-- 1.360,-- 
údržba 

zeleně 

na dobu 

neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní 

lhůtou 



 9 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat nájemní smlouvu dle bodu b). 

 

usnesení č. 561/31R/20 

3/D2/1 na stůl 

Dočasná změna výše nájemného – podpora podnikatelů a živnostníků, jejichž činnost je omezena 

nebo přerušena vlivem nařízení vlády k nouzovému stavu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í  

důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b) s c h v a l u j e  

dočasnou změnu výše nájemného právnickým osobám nebo fyzicky podnikajícím  

osobám, jejichž činnost je omezena nebo přerušena vlivem nařízení vlády k nouzovému  

stavu, a to v tom smyslu, že roční nájemné se pro rok 2020 snižuje o 2/12 těmto  

nájemcům: 

Základní umělecká škola E. Randové, W. Churchilla 4 

Mgr.  W. Churchilla 4, ÚL 

, Lidické nám. 6, ÚL 

 Lidické nám. 5, ÚL 

, Lidické nám. 5, ÚL 

, Lidické nám. 4, ÚL 

 Masarykova 90, ÚL 

Aktivní rodina o. s., Stříbrnické Nivy 4, ÚL 

Severočeská vědecká knihovna, pobočka V Kutišti 7, ÚL 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město, zajistit uzavření dohod o dočasné 

změně výše nájemného dle bodu b). 

 

usnesení č. 562/31R/20 

3/H/1 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „REKO VTL DN500 Č. Újezd –  

V. Březno – TU  2141-2142“ k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

            (a) s c h v a l u j e     

            uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí      

            smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL   

            – město a GasNet s. r. o. se sídlem Ústí nad Labem, zast. fa GridServices 

            s. r. o. se sídlem Ústí nad Labem na části p. p. č. 967/4 a 976 v k. ú.  

            Všebořice za účelem rekonstrukce plynového zařízení souvislosti se stavbou „REKO VTL   

            DN500 Č. Újezd – V. Březno - TU  2141-2142“. 

            Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 

            umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti 

v bm. Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

s  tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení  

       smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

 



 10 

usnesení č. 563/31R/20 

3/H/2 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu „RVDSL2044_C_U_ULBU86 OK“  

k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi  

     Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL – město a Českou telekomunikační  

     infrastrukturou a. s., se sídlem Praha, zast. SITEL  spol. s r. o.,  

     Chomutov na části p. p. č. 441/45, 441/56 v k. ú.  Klíše  za účelem    

     umístění nové přípojky optického kabelu v souvislosti se stavbou „RVDSL2044_C_U_    

     ULBU86 OK“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření        

   umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v     

   bm.  

   Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

   s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

 (b) u k l á d á  

        pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení  

        smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 564/31R/20 

3/H/3 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na stavbu:  
„UL – Klíše, Za Válcovnou 1000/8 –  kNN“  k. ú. Klíše    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL 

     – město a  ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa Chládek   

     &  Tintěra a. s., Litoměřice  a  zast. Bc. ,   

     Litoměřice na části p. p. č. 1514/5 v k. ú. Klíše za účelem umístění  

     přípojky NN v souvislosti se stavbou „UL – Klíše, Za Válcovnou 1000/8 – kNN“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění přípojky NN a rozpojovací skříně na předmětné parcele, čímž bude přesně  

     vyznačen rozsah služebnosti v bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení 

smlouvy dle bodu (a) 

       tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 565/31R/20 

3/H/4 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu:  

„UL, Na Schodech - kNN“ k. ú. Ústí nad Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí  



 11 

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL 

     – město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Děčín, zast. p.     

     , se sídlem Kralupy nad Vltavou na části p. p. č. 2339/20 a 2346/2  

     v k. ú. Ústí nad Labem za účelem umístění přípojky NN v souvislosti se stavbou „UL, Na    

     Schodech - kNN“. 

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění přípojky NN a rozpojovací skříně na předmětné parcele, čímž bude přesně  

     vyznačen rozsah služebnosti v bm.  

     Služebnost inženýrské sítě bude zřízena za jednorázovou úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení 

smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 566/31R/20 

3/I/1 

Likvidace majetku – DDHM, DDHM v OTE a ostatní stavby určené k vyřazení 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)   b e r e   n a   v ě d o m í  

stanovisko likvidační komise – Zápis z jednání likvidační komise č. 2/2020 ze dne 25. 5. 2020,  

(b)  s c h v a l u j e 

likvidaci a vyjmutí předloženého majetku (viz příloha č. 2 – soupis majetku) z evidence      

majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - město v pořizovacích cenách celkem za 

453.987,60 Kč,  

(c)   u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit likvidaci a vyjmutí předloženého 

majetku (viz příloha č. 2 – soupis majetku) z evidence majetku Úřadu městského obvodu Ústí 

nad Labem – město.  

 

usnesení č. 567/31R/20 

5/1 

Žádosti o výjimku z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimku ze zákazu požívání alkoholických nápojů pro níže 

uvedené žadatele:   

žádost č. 5/2020 

OV KSČM Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:  Volební shromáždění pro volby do Krajského zastupitelstva  

Ústeckého kraje        

       Místo konání:                              Místo konání:   Lidické náměstí, ÚL 

Termín:                                              Termín:   23.09.2020       14.00 - 18.00 hodin  

žádost č. 6/2020 

       Vítězslav Stránský/Ústecká freeridová organizace, z. s.   

       Název pořádané akce:  UL-LET 2020        

       Místo konání:                         Letní kino – Mírové náměstí, ÚL 

       Termín:                               27.06.2020       11.00 - 22.00 hod 



 12 

 

(žádost č. 7/2020) 

The Boom, zapsaný spolek  Ústí nad Labem 

Název pořádané akce:            Letní koncert The Boom and Orchestra 

Místo konání:                         Zahrada Českého rozhlasu SEVER Ústí n. L.  

Termín:                                   20.06.2020  od 19.00 do 22.00 hodin  

 

 

Ústí nad Labem dne 1. června 2020 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová    Marie Jakubcová 

starostka MO ÚL – město    místostarostka MO ÚL – město 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


